INCARICHI AUTORIZZATI AL PERSONALE DOCENTE LUGLIO 2013

Codice fiscale incaricato

Cognome

Nome

Denominazione Conferente

C.F./P.l. ente CONFERENTE Oggetto dell'incarico

Tipologia importo (specificare
previsto o presunto)

Importo euro

Data autorizzazione /
conferimento

Data inizio

Data fine

CCCNDR72MO05H501P

CICCARELLI

Andrea

Universitas Mercatorum di Roma

C.F/P.l. 09106101000 privata Attivita di docente insegnamento di "Statistica” .

Incarico retribuito -

€

4.000,00

05/07/2013

02/05/2013

30/04/2014




